
Jan B. (Luxury_Shop) ID 108734 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.5.2025, 5:09

PODMÍNKY PRODEJE
_______________________________________________________________________________________

 Vážené zákaznice,

 děkujeme za Váš zájem i pozornost věnovanou podmínkám prodeje.

 -> CENA POŠTOVNÉHO

 • Doporučená zásilka - zaslání zboží doporučeně po předchozí platbě přes účet či šloženkou = 65,- (pojištěný cenný balík)
 ° Obyčejná zásilka - pouze na vyžádání a na riziko zákazníka, v takovém případě neneseme odpovědnost za případnou ztrátu
balíčku poštou!!! = cena po domluvě
 ○ Dobírka - objednávka se platí až při vyzvednutí balíčku na poště = 105,-
 - Vzhledem k negativním zkušenostem s nevyzvednutými dobírkami, je zaslání na dobírku možné pouze po předchozí úhradě
nákladů na dobírečné (105,-) pro případ nevyzvednutí si zásilky, děkujeme za pochopení.

 -> ZBOŽÍ "SKLADEM"

 ○ je pro Vás připraveno k okamžité expedici, možno zaslat další fota či přeměřit. Zboží zasíláme zákazníkům bezprostředně
po přijetí platby

 -> ZBOŽÍ "NA CESTĚ"

 ○ jedná se o zboží, které je na cestě z USA či jiných zemí, máme tedy v tuto možnost dodat míry a fota pouze od dodavatelů.
Dodání je cca 14 dní, poštu bohužel neovlivníme :-(

 -> ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU

 ○ u zboží s tímto označením prosíme o Vaši trpělivost - kousky jsou zasílány přímo z USA, proto je třeba počítat s určitou
dodací lhůtou (cca 2-4 týdny - v předvánočním období se lhůta může prodloužit!) . Záloha na objednávku činí cca 50 %.

 -> UPOZORNĚNÍ

 ○ barva zboží se může mírně může od skutečnosti v závislosti na individuáním nastavením monitoru

 ° Zákazník má právo na vrácení zboží důvodu do 14-ti dnů od jeho převzetí, v takovém případě se zavazuje uhradit poplatky
spojené s dodáním zboží a manipulační poplatek ve výši 150 Kč. Právo vrácení zboží je platné za předpokladu, že je zboží
vráceno zpět nepoužité, kompletní a zabalené v původním balení.

 -> PROSBA

 ○ !!! PŘI OBJEDNÁVCE, UVÁDĚJTE PROSÍM, PRO URYCHLENÍ KOMUNIKACE, ROVNOU SVOU ADRESU !!!

 ○ !!! PRO IDENTIFIKACI PLATBY, PROSÍM JAKO VARIABILNÍ SYMBOL UVÁDĚJTE SVÉ ID, DO ZPRÁVY PRO PŘÍJEMCE PAK
STRUČNÉ OZNAČENÍ ZBOŽÍ!!! !

 Děkujeme,

 příjemné nákupy přeje, Luxury_Shop IČO 69116679

 _______________________________________________________________________________________

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

